
RAADSBESLUIT
Kenmerk: 2014/3837

Agendapunt:

De raad van de gerneente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 27 mei 2014, 24 juni
2014 en 1 juli 2014;

BES LU IT:

1. De ingediende zienswijzen ontvankelijk dan wel niet ontvankelijk te verklaren en gegrond
dan wel niet gegrond te verklaren conform de "Nota van zienswijzen en wijzigingen" (d.d. 20
mei 2014, inclusief de daarin benoemde ambtshalve aanpassingen) en deze nota vast te
stellen, met inachtneming van punt 3.

2. ln te stemmen met de aanvullende ambtshalve wijzigingen zoals benoemd in de
collegevoorstellen van 24 juni 2014 en 1 juli 2014 (bijlagen I en 11 bij dit besluit);

3. Groenvlakken op de verbeelding van het vast te stellen bestemmingsplan op te nemen
conform de groenvlakken zoals weergegeven op de plankaart van bestemmingsplan "Kom
Schaijk (2004)" en de bestemming "Groen" (artikel 7 van het vast te stellen
bestemmingsplan) hierop van toepassing te laten zijn en de Nota van zienswijzen en
wijzigingen hierop, voor zover noodzakelijk, aan te passen ten opzichte van de versie d.d.
20 mei 2014.

4. Het bestemmingsplan "Kom Schaijk - 2014", bestaand uit toelichting, verbeelding, regels en
bijlagen met in achtneming van de punten 1, 2 en 3 gewijzigd vast te stellen;

5. gelet op artikel 6.12.2. Wro geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen.
6. dit besluit en het vastgestelde bestemmingsplan met bijbehorende stukken (met

identificatienummer NL.IMR0.1685.bpkomschaijk-VG02) overeenkomstig het bepaalde in
artikel 3.8 Wro bekend te maken en ter inzage te leggen.

7. Eventuele planschade te dekken uit de behoedzaamheidsreserve.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gerneente Landerd
van 3 juli 2014.

De raad voornoemd,
de grittier,

J. Huijs

de voorzitter,

#?·V/ t{ Bakermans

Gemeentehuis Landerd Kerkstraat 39 Postbus 35 541 O AA Zeeland tel.: 0486-458111
fax: 0486-458222 e-mail:info@landerd.nl internet: www.landerd.nl

BNG IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 028.50.60.619


